ad civ. Pragen., bapt. 13 Jun. 1715, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 23 Sept. 1747, subdiac.^{tus} 23 Dec. 1747, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 9, 30 Mart. 1748 (P. Cons. 181 f. 466 ss.); consensus Mariae Theresiae 5 Aug. 1780 (l. c. f. 489); ob. 22 Ian. 1786 (P. Cons. 187 f. 252).

⁹⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Premislien., instit. theor. et poenit. et sem., erig. mont. piet. (AC 40 f. 69); nat. in pago de Golaszewski dioec. Luceorien. 14 Iun. 1745, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 19 Dec. 1767, subdiac.^{tus}, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 16, 23, 26 Jul. 1769, iam aud. curiae epalis et iudex gen. dioec. Premislien. (P. Cons. 187 f. 247 ss.); nomin. caes. maiest. 18 Apr. 1786 (l. c. f. 268); consecr. Leopoli 15 Oct. 1786 ab archiep. Leopolien. (Iuramenta 9 f. 402); ob. 25 Apr. 1825 (P. Cons. 223 f. 318).

Prusen.

¹⁾ Eccl. Prusen. sita est in Bithynia Prima sub metrop. Nicomedien. (Index Sed. tit. n. 318).

²⁾ Promovetur ad Prusen. et deput. suffrag. Premislien. ad pontif.

Ptolemaiden (sis) (Ptolemais) in partibus infidelium, tit.¹⁾

certo modo	Armandus de Rohan-Ventadour, fit coadi. c.f.s. Argentinien. ²⁾	30 Iul.	1742	AC 32 f. 100
certo modo	Ludovicus de Riaucour ³⁾	3 Mart.	1749	AC 33 f. 241'
certo modo	Onuphrius Szembek, fit coadi. c.f.s. Plozen. ⁴⁾	27 Jun.	1796	AC 41 f. 370

Pulaten (sis) (Pulati) in Albania¹⁾

certo modo	Marcus de Luchi ²⁾	24 Sept.	1731	AC 30 f. 169
tr. Marci ad Antibaren.	Seraphinus Torriani, O.F.M.Ref. ³⁾	9 Mart.	1746	AC 33 f. 14'
dim. Seraphini	Georgius Giunchi ⁴⁾	3 Ian.	1757	AC 35 f. 54
tr. Georgii ad Alexien.	Alexander Bianchi ⁵⁾	27 Ian.	1766	AC 36 f. 135
ob. Alexandri	Ioannes Logorezzi ⁶⁾	2 Apr.	1781	AC 39 f. 150'
tr. Ioannis ad Sappaten.	Marcus Negri ⁷⁾	26 Sept.	1791	AC 40 f. 264

Puteolan (a) (Pozzuoli) in Italia inferiore¹⁾

ob. Thomae A. Passante	Nicolaus de Rosa ²⁾	2 Dec.	1733	AC 30 f. 301'
ob. Nicolai	Hieronymus Dandolfi ³⁾	29 Maii	1775	AC 38 f. 74'

c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Premislien. fructibus, c. ret. officii coadiutoris c.f.s. decanatus Premislien. et praepos. Dynovien. dioec. Premislien., necnon can.^{tus} et praeb. Premislien., c. decr. quod officio coadiutoris cessante et successione loco facta can.^{tus} et praeb. vident eo ipso (AC 39 f. 39); bulla prov. (S. Br. 4369 f. 279 ss.); nat. in loco de Twirdza sub parochia Trysztacen. dioec. Cracovien. 10 Aug. 1748, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 29 Jun. 1764, subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 25, 28 Oct. 1772, pbr.^{tus} 1 Nov. 1773, doct. iur. utr. 7 Sept. 1776 (P. Cons. 176 f. 161 ss.); ob. post 1 Jun. 1799 (P. Cons. 227 f. 104), sed ante 24 Jul. 1802 (Ep. ad Princ. 210 f. 70').